



Γάζι, 06/03/2015

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

Τμήμα ΤΠΕ & Διαφάνειας

Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων για τις ανάγκες της Δημοτικής
Ενότητας Κρουσώνα

Προϋπολογισμός : **1.499,74 €**

Κωδικός : **10.6612.0002**

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Περιγραφή :

Με την παρούσα προβλέπεται η προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείου για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Δημοτικής Ενότητας Κρουσώνα του Δήμου Μαλεβιζίου. Η προμήθεια θα γίνει από τα έσοδα του Δήμου και ένας ενδεικτικός προϋπολογισμός ακολουθεί κατωτέρω :

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	Περιγραφή είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (χωρίς ΦΠΑ)	Σύνολο
1	μολύβι γραφίτη μαύρο ξύλινο σκληρότητας 2B	τεμάχιο	24	1,50 €	36,00 €
2	Μαρκαδόρος για CD-Διαφάνεια, μπλέ-μαύρο	τεμάχιο	5	1,50 €	7,50 €
3	Μαρκαδόρος χοντρός ανεξίτηλος μαύρο	τεμάχιο	20	1,00 €	20,00 €
4	Μαρκαδόρος υπογράμμισης κατάλληλος για όλα τα είδη χαρτιού, να μην μουτζουρώνει σε διάφορα φωσφορούχα χρώματα (κίτρινο 20 τεμ. και διάφορα άλλα τα υπόλοιπα)	τεμάχιο	30	1,00 €	30,00 €
5	Διορθωτικό σε ταινία τύπου PRITT MINI ROLLER 4,2mm x 6m	τεμάχιο	150	3,25 €	487,50 €
6	Διορθωτικό σε φιαλίδιο 20 ml με διαλύτη	τεμάχιο	20	1,00 €	20,00 €
7	κόλλα ρευστή σωληνάριο 135ml γενικής χρήσης	σωληνάριο	20	3,90 €	78,00 €
8	κόλλα στίκ 21g γενικής χρήσης	τεμάχιο	20	2,00 €	40,00 €
9	Ξύστρα μεταλλική για ξύλινα μολύβια	τεμάχιο	20	0,70 €	14,00 €
10	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο. 3	κουτάκι 100 τεμαχίων	10	0,40 €	4,00 €
11	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο. 4	κουτάκι 100 τεμαχίων	30	0,60 €	18,00 €
12	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο. 5	κουτάκι 100 τεμαχίων	20	0,60 €	12,00 €
13	Αποσυρραπτικό καβουράκι	τεμάχιο	15	0,70 €	10,50 €
14	Χάρακας αλουμινίου 30 cm	τεμάχιο	15	2,00 €	30,00 €
15	Χαρτιά κύβου λευκά 9x9cm	τεμάχιο 500φ	50	1,80 €	90,00 €
16	Φυλλάδα 20x30 cm 150 φύλλων	τεμάχιο	11	6,30 €	69,30 €
17	Φάκελα Αλληλογραφίας λευκά αυτοκόλλητα 23x16	κουτί 500 τεμ.	5	15,50 €	77,50 €
18	Φάκελα Αλληλογραφίας λευκά με αυτοκόλλητο, μέγεθος 23x33	κουτί 250 τεμ.	5	16,00 €	80,00 €

19	Φάκελα Αλληλογραφίας λευκά με αυτοκόλλητο , μέγεθος 26x36	κουτί 250 τεμ.	5	19,00 €	95,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	1.219,30 €
				ΦΠΑ	280,44 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.499,74 €

Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α (Υπ. Αποφ. 11389/1993) σε συνδυασμό με τις διατάξεις των παρ. 1 και 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α'), όπως αντικαταστάθηκε με την 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 (ΦΕΚ 42Α')

Γάζι, 06/03/2015

Θεωρήθηκε

Η Συντάξασα

Αθανασάκη Κλεάνθη

Μαυροκουκουλάκη Ελένη